
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Karolina Krymer

Zarządzenie Nr 63/2022 Burmistrza Miasta Mława
z dnia 01 kwietnia 2022 r.

w sprawie powołania komitetu organizacyjnego Miejskich obchodów jubileuszu 100-
lecia
klubu sportowego MKS Mławianka Mława
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.
z 2022 r. poz. 559), Burmistrz Miasta Mława zarządza, co następuje:
§ 1. Powołuję komitet organizacyjny Miejskich obchodów jubileuszu 100-lecia klubu
sportowego MKS Mławianka Mława w składzie: 1. Przewodniczący Komitetu –
Sławomir Kowalewski – Burmistrz Miasta Mława, 2. Wiceprzewodniczący Komitetu –
Janusz Czerwiński – Prezes MKS Mławianka Mława, 3. Wiceprzewodniczący Komitetu
– Jerzy Rakowski – Starosta Mławski. Członkowie komitetu: 4. ks. kan. Sławomir
Kowalski – Proboszcz parafii pw. Świętej Rodziny w Mławie, 5. Lech Prejs –
Przewodniczący Rady Miasta Mława, 6. Jan Łukasik – Przewodniczący Rady Powiatu
Mławskiego, 7. Marcin Breński – Działacz sportowy, Członek Honorowy Komitetu, 8.
Magdalena Grzywacz – Naczelnik Wydziału Komunikacji Społecznej i Medialnej
Urzędu Miasta Mława, 9. Edyta Suszek – Dyrektor Miejskiego Domu Kultury w
Mławie,
10. Barbara Zaborowska – Dyrektor Muzeum Ziemi Zawkrzeńskiej w Mławie,
11. Katarzyna Oleksiak – Kierownik mławskiego oddziału Archiwum Państwowego w
Warszawie, 12. Krzysztof Butryn – Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w
Mławie,
13. Janusz Grochowski – Działacz sportowy,
14. Wiktor Pełkowski – Działacz sportowy.



Do pobrania
Zarządzenie Nr 63/2022 Burmistrza Miasta Mława z dnia 01 kwietnia 2022 r. 279.99
KB
Zarządzenie Nr 63/2022 Burmistrza Miasta Mława z dnia 01 kwietnia 2022 r. 15.2 KB

Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 
Osoba odpowiedzialna za informację:   Magdalena Grzywacz 
Osoba wprowadzająca informację:   Karolina Krymer 
Data wytworzenia informacji:   08.04.2022 09:32:08 
Data publikacji informacji:   08.04.2022 09:31:00 
Data ostatniej modyfikacji:   14.12.2023 11:09:36 
Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
14.12.2023 11:09:36 admin_vobacom edycja strony
12.04.2022 11:37:09 Karolina Krymer edycja strony
08.04.2022 09:32:08 Karolina Krymer strona została dodana

Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/artykul/zarzadzenie-nr-632022-burmistrza-
miasta-mlawa-z-dnia-01-kwietnia-2022-r

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/zarz%C4%85dzenie-komitet%20jubileusz%20OSP_1.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/zarz%C4%85dzenie-komitet%20jubileusz%20OSP_1.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/zarz%C4%85dzenie-komitet%20jubileusz%20OSP_0.docx

